令和３年９月１６日

保護者様

大阪市立平林小学校

校 長  古 山  清

新型コロナウイルス感染症にかかる情報発信について

爽秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこと存じます。平素は本

校教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

現在、大阪府に緊急事態宣言が発令されており、市内の多くの学校で臨

時休校となっております。本校においても緊急で休校措置をとることが

想定されます。緊急にご連絡する場合は、保護者メールおよび学校ホーム

ページなどでご連絡いたします。また、学校再開など休校中の情報につき

ましても、保護者メール・学校ホームページなどで適宜お知らせいたしま

す。ホームページにつきましては、日々折に触れてご確認いただくように

お願いします。

大阪市立平林小学校 06－6685－8085

平林小学校ＨＰ

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=e721637

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=e721637